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
tionneur ou besoin de place : ensemble 
immobilier compr: 1 maison spacieuse 
av salon-séjour, cuisine, salle de bains, à 
l’étage : 4 chambres , grenier aménageable. 
Terrasse et jardin clos. Garage 70 m2 et 
hangar 228 m2 en BE général . Le tout sur 
1200 m2 terrain. DPE vierge. Réf W3566

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES� 275 000 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec beaucoup de cachet 
comprenant Au rdc : salon - séjour - cuisine 
aménagée et équipée, chambre avec salle 
d’eau, dressing, W.C, buanderie. 1er étage 
: Palier, 2 chambres, salle de bains, WC 
2nd étage : Palier, salle d’eau, chambre. 
Terrasse, jardin entièrement clos - chalet - 
dépendance Réf W3588 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ARNEKE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Gde maison de caractère à proximité immé-
diate des écoles, commerces et gare : salon 
séj  sàm cuis donnant sur un superbe jardin 
sans vis à vis clos en murs en briques. 
véranda cellier ch avec sde. A l’étage : 2 ch 
sdb bureau grenier aménageable gge 25 
m2 avec ch et sde, au 1er et accès cour int, 
chaufferie. Réf W3606 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DEUX ÉTUDES DE DUNKERQUE 
AU SERVICE DE VOS PROJETS 

DISPONIBLES 
au 03 28 51 98 00
• 26 place Jean Bart à DUNKERQUE 
• 11 Grand’Place à BOLLEZEELE
• 12 place Henri Billiaert - BP 92 - à BERGUES

mail : immobilier.59121@notaires.fr 
web : notaires-jeanbart.notaires.fr

            SCP Deleplanque - Trottin - Couvelard Vidor, FauquetNotaires

DISPONIBLES au 03 28 66 56 90
• 22 place Charles Valentin à DUNKERQUE 

• 63 place du Général De Gaulle à WORMHOUT
mail : dkwconseil.59187@notaires.fr
web : dkwconseil.notaires.fr

         DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout

Christine
DELEPLANQUE
Négociatrice

Jack
DANEL
Négociateur

Laurie 
BENITO 
Négociatrice

Marine LELEU 
Gestion locative

Brigitte
ACHTE
Négociatrice

Nathalie
LANIEZ
Négociatrice

Thierry 
CROO
Négociateur

Ludovic 
CYS 
Négociateur

DES ÉQUIPES DE PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER À VOTRE ÉCOUTE…

OFF ICE  NOTAR IAL  D E L E P L A N Q U E , 
T R O T T I N ,  C O U V E L A R D  &  FA U Q U E T
Situé 26 Place Jean Bart à DUNKERQUE, 12 Place Henri Billiaert 
à BERGUES et 11 Grand’Place à BOLLEZEELE, l’office notarial 
Deleplanque - Trottin - Couvelard Vidor, et Fauquet se compose 
de 4 notaires et une trentaine de collaborateurs. 
À ses activités autour des transactions immobilières, de la 
transmission de biens, de la gestion de patrimoine, s’ajoutent 
des spécialités en matière de droit de la famille, droit des 
affaires et droit rural.

6 experts et négociateurs en immobilier mettent à profit leur 
expérience et leurs connaissances pour vous accompagner 
dans la Communauté Urbaine de Dunkerque, La Flandre 
Maritime et Flandre intérieure.

O F F I C E  N O TA R I A L  S A I N T- M A X I N , 
P O T T I E Z , D R O U A R T  &  D E L V A R T
Implanté à DUNKERQUE et à WORMHOUT, l’office DKW 
Conseil compte 6 notaires et une trentaine de collaborateurs.
Ils œuvrent au quotidien pour les particuliers, les entreprises 
et les collectivités publiques en leur proposant leur expertise 
dans les domaines du droit de la famille, du droit immobilier, 
du droit de l’entreprise, du droit rural et du droit international.
L’office DKW a engagé une démarche de labellisation et a obtenu : 
• le label Notaire Juriste d’Entreprise en 2017,
• le label Notaire Conseil des Familles en janvier 2019.
• le label  Notaire Conseil à l’International en 2020.

4 experts et négociateurs en immobilier mettent à profit leur 
expérience et leurs connaissances pour vous accompagner 
dans la Communauté Urbaine de Dunkerque, la Flandre 
Maritime et la Flandre Intérieure.

 Accueil du public à Dunkerque et Wormhout

Maryse 
WHITEHEAD
Négociatrice

Brenda SECQ
Sec. commerciale

 Accueil du public à Dunkerque, Bergues et Bollezeele

Geoffrey WITASSE 
Service Gérance
et location

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout

 3

LE VENT
DANS LES VOILES…

Bien des Dunkerquois attendent des 
jours meilleurs pour vivre de nouvelles 

aventures, lorsque les conditions sanitaires 
le permettront. Eh oui, tous ceux qui ont le 
pied marin le savent bien, « après la pluie 
vient le beau temps », il suffit d’un peu de 
patience pour goûter à nouveau à tous les 
plaisirs que nous offre notre magnifique côte 
dunkerquoise.

Elle donne envie de prendre le large tout 
autant qu’elle invite à jeter l’ancre. Nombreux 
sont les amoureux de la mer qui vivent leur 
passion entre parenthèses compte tenu des 
restrictions qui s’imposent à tous. À terre, le 
site offre un cadre de vie qui ne demande 
qu’à retrouver tout son rayonnement dès que 
la menace de la Covid se sera dissipée.

La beauté des paysages qui se conjugue 
avec un esprit de village incite plus d’un 
navigateur à mettre le cap sur Dunkerque… 
Pas étonnant que nombre de visiteurs fassent 
de notre territoire leur lieu de résidence ou 
leur adresse de vacances.

En effet, s’il est un secteur qui en profite 
pour se laisser porter par les flots, c’est 
bien l’immobilier. Malgré les secousses du 
moment, il promet aux acquéreurs d’arriver à 
bon port compte tenu de sa grande stabilité 
patrimoniale. Les prix ne connaissent pas 
d’envolée tandis que les taux de crédit 
permettent de s’endetter en limitant les frais, 
tout en protégeant du gros temps… 

Plus que jamais les conditions semblent 
réunies pour envisager une acquisition 
immobilière. Elle se déroulera d’autant 
mieux que vous aurez choisi de confier le 
gouvernail à votre notaire pour mener à bien 
cette transaction ! 

Corinne COUVELARD
Notaire à Dunkerque

Valérie DROUART
Notaire à Dunkerque

Me Corinne COUVELARD

ÉDITO  

Me Valérie DROUART



GRANDE SYNTHE� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Murs commerciaux avec emplacement 
idéal et une bonne rentabilité : Local d’une 
surface de 138 m2 pour le RDC avec un bel 
extérieur et d’une surface de 35 m2 pour 
l’étage, Locataire en place avec un loyer de 
1083 euros ht mensuel. Bonne construction. 
Réf S4770

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 132 800 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Appartement situé à 5 minutes du centre 
de Malo et de la plage. Dans petite copro-
priété au 2e étage sans ascenseur avec peu 
de charges, cet appartement comprend : 
WC, séjour avec parquet flottant, une cui-
sine aménagée, 2 chambres, salle de bains. 
Une pièce commune et un garage au RDC. 
Chauffage central Gaz. Réf S4924 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 370 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
Murs et Fonds de BOUCHERIE 
CHARCUTERIE TRAITEUR (vente à 
emporter) sur axe passant, prox autres com-
merces, parkings gratuits. Surf commerciale: 
Env 27 m2 + Parties atelier, ch froides. Prix 
fonds: 160.000  € Partie hab d’env 131 m2 
avec cour, terrasse et gge rdc: Salon séj cuis 
équipée. 1er: wc, bureau 2 ch. 2e : ch Salle 
de jeux pce de rangt. Prix Murs : 200.000  € 
Le tout en parfait état, aucun travaux à pré-
voir. Réf S4959

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 330 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Très bel emplact pour cette Belle MAISON 
de 114 m2 hab avec Jardinet Sud Ouest et gd 
gge : rdc : Vestiaire/Bureau, wc, séj avec cuis 
équipée ouverte. 1er : 3 ch, sdb avec douche 
italienne, buand, wc. 2e : gde ch avec point 
d’eau. Ssol : Bureau de 16 m2 + Partie cave. 
Terrasse et Jardinet Sud Ouest, gge avec 
porte motorisée et buand. Réf S4946 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 127 488 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Appartement de 85,17 m2 lumineux au 
5ème étage comprenant : Entrée avec 
vestiaire, séjour , cuisine, cellier, dégage-
ment, WC, salle de bains avec douche et 
meuble vasque, 3 chambres (8,82 m2/7,92 
m2/11,86 m2) Emplacement de parking, 
chauffage central gaz individuel. Charges 
trimestrielles de 399.15 euros. A 5 minutes 
du centre. Réf S4923 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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Les coups de cœur du mois

Exclusivité. En campagne grande 
maison de caractère à usage de 
restaurant (licence IV) et habitation 
construite sur un terrain d’une surface 
de plus de 12000 m2 situé en zone de 
loisirs. 

LES + : Possibilité de création de 
camping, gîte et autre activités touris-
tiques

DPE vierge. Réf. W3603

BOLLEZEELE (59)
360 000 €
350 000 € + honoraires de négociation : 
10 000 € soit 2,86 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M CROO 
Tél. 03 28 62 98 31

Beaux volumes et belle luminosité pour 
cette maison 1930 entièrement rénovée, 
137 m2 hab avec beau Jardin et Garage. 
Rdc : dressing, wc, salon-séjour avec 
cuisine équipée, terrasse Sud Ouest. 

Au 1er étage : wc, 2 chambres, salle de 
bains avec baignoire et douche. 

Au 2e étage : Suite parentale avec 
douche + Chambre. Cave. Garage avec 
porte motorisée.

LES + : beau grand Jardin avec dépen-
dances. Chaudière, toiture et électricité 
refaits à neuf

Classe énergie F. Réf. S4960
(Attention ancien DPE, nouveau en cours de réalisation)

COUDEKERQUE
BRANCHE (59)
240 000 €
230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Contact : Mme LANIEZ et M CYS 
Tél. 03 28 66 56 90

EXCLUSIVITÉPETITE-SYNTHE� 194 620 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 620 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
PAVILLON récent, 124 m2 hab sur un terrain de 653 
m2, comp : RDC : Entrée - WC - Salon-séjour avec 
chfdb insert - Cuis éq ouv - Véranda. 1er (db) : Palier 
- 3 Chbres (11,70 - 11 - 9,10 m2) - Sdbs av douche 
et WC - Dressing. Gge carrelé de 24 m2 av p. moto-
risée Jardin Sud - Chalet de Jardin Réf S4600 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Dans VILLAGE à 5 min de WORMHOUT, Pavillon 
individuel (semi ppied) de 2005 avec extension de 
2014, avec et sur 789 m2 de terrain. Rdc : Salon 
- séjour, cuisine aménagée, salle de bains, WC, 
5 chambres, WC. A l’étage : chambre avec salle 
d’eau, coin bureau - rangement Garage carrelé 
Terrasse Châlet, abri bois Jardin (parking à termi-
ner) Réf W3598 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 350 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
Emplacement idéal pour cet immeuble à usage 
commercial et habitation rénové en 2011. Rdc : local 
commercial aux normes PMR d’une surface de 82 
m2 donnant sur terrasse libre d’occupation et un jar-
dinet. A l’étage : appartement en duplex loué, avec 
hall, salon-séjour, cuisine aménagée, toilettes à 
l’étage : 2 chambres, sdb, toilettes. Réf W3592 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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Les coups de cœur du mois

Exclusivité. En campagne grande 
maison de caractère à usage de 
restaurant (licence IV) et habitation 
construite sur un terrain d’une surface 
de plus de 12000 m2 situé en zone de 
loisirs. 

LES + : Possibilité de création de 
camping, gîte et autre activités touris-
tiques

DPE vierge. Réf. W3603

BOLLEZEELE (59)
360 000 €
350 000 € + honoraires de négociation : 
10 000 € soit 2,86 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M CROO 
Tél. 03 28 62 98 31

Beaux volumes et belle luminosité pour 
cette maison 1930 entièrement rénovée, 
137 m2 hab avec beau Jardin et Garage. 
Rdc : dressing, wc, salon-séjour avec 
cuisine équipée, terrasse Sud Ouest. 

Au 1er étage : wc, 2 chambres, salle de 
bains avec baignoire et douche. 

Au 2e étage : Suite parentale avec 
douche + Chambre. Cave. Garage avec 
porte motorisée.

LES + : beau grand Jardin avec dépen-
dances. Chaudière, toiture et électricité 
refaits à neuf

Classe énergie F. Réf. S4960
(Attention ancien DPE, nouveau en cours de réalisation)

COUDEKERQUE
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230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
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Tél. 03 28 66 56 90

EXCLUSIVITÉ



ST POL SUR MER� 69 055 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 055 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Au 7e Etage d’une résidence avec ascenseur, 
Apt T3 de 55,38 m2 très lumineux et rénové, 
comprenant : Entrée, WC, Salon séjour 
avec cuisine équipée ouverte - Balcon 2 
Chambres (10,55 - 10,40 m2) - Salle de bains 
avec douche - Cave Charges : Env 80  €/
mois (Ascr, Entretien communs, espaces 
verts) Chauffage individuel Réf S4917 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER� 84 992 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 992 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Maison avec travaux avec 2 mitoyennetés 
comprenant : Au rdc : sur plancher bois 
Entrée, salon, salle à manger, cuisine, salle 
de bains, véranda avec WC. Etage sur plan-
cher bois Palier, 3 chambres (18,80 m2/10,90 
m2/13,20 m2) dont deux en enfilade. 2 caves, 
dépendance et jardinet. Chauffage central 
gaz. DPE vierge. Réf S4950

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� 148 382 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 382 € 
soit 5,99 % charge acquéreur
Proximité CENTRE de WORMHOUT, local 
à usage professionnel (conviendrait par-
faitement à une profession paramédicale) 
ou bureau d’une superficie de 17 m2 avec  
2 places parkings. Réf W3593 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 25 500 € 
23 500 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 8,51 % charge acquéreur
Dans Village des FLANDRES, fonds artisa-
nal de coiffure : salon d’une superficie de 76 
m2 en TBE avec réserve et coin repas, W.C. 
Loyer : 660,00 Euros / mois Tous renseigne-
ments sur RV à l’étude Réf W3594 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 900 €/mois CC 
dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 500 €
+ dépôt de garantie 880 €

Surface 99m
2

Dans quartier agréable, maison récente 
(2010) avec et sur 356 m2 de terrain 
Comprenant : Entrée, Salon - séjour - Cuisine 
aménagée, wc. A l’étage : Dégagement, 
Salle de bains - wc, 3 chambres, Garage, 
Cellier Réf W3510 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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WORMHOUT� 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
A 2 pas de la place idéal retraité ou jeune couple, 
maison remise à neuf : 1er étage(accès escalier et 
monte personne électrique), compr: hall entrée par 
gge. Etage dégagt av placard donnant sur salon 
séj cuis équipée, sde, douche, wc, ch, grenier isolé 
(création 1 ch poss). Nbreux travaux récents. Ni 
cour ni jardin. Réf W3585 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 71 181 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 4 181 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE Terrain à bâtir viabilisé d’une 
superficie de 638 m2 Façade : 21,64 m Libre de 
constructeur Réf W3607

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 148 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
Maison avec et sur 422 m2 de terrain Comprenant : 
Entrée (4,81 m2), salon - séjour (25 m2), cuisine (9,43 
m2), W.C (1,84 m2), salle d’eau (3,86 m2) A l’étage : 
Palier (4,56 m2), 3 chambres (11,81 m2 - 12,55 m2 - 
10,25 m2) Grenier Dégagement - cellier, arrière cui-
sine, atelier Terrasse Garage 1 voiture Dépendance 
Jardin Réf W3550 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr



Étude notariale
Un bon négociateur 
pour vendre votre bien
Il ne faut pas chercher bien loin pour vendre un bien ! Comme nous l’expliquent Corinne COUVELARD 
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